SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

RESOLUÇÃO CIB Nº 102/2007

Aprova a re-alocação dos recursos do procedimento “atendimento a
alteração motora – COD. 1801101” publicado na Portaria GM
1.820/2007, que passará a vigorar conforme tabela abaixo.

A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 16 de agosto de 2007.

RESOLVE

 Aprovar a re-alocação dos recursos do procedimento “atendimento a alteração motora – COD.
1801101”, publicado na Portaria GM 1.820/2007, que passará a vigora conforme tabela abaixo.

MUNICIPIO RESOLUÇÃO CIB

CÂMARA TÉCNICA ESTADUAL R$ 1.385.992,60

Gestão Estadual R$ 537.716,56

290070 Alagoinhas R$ 2.029,60

290100 Amargosa R$ 12.607,12

290290 Barra do Choça R$ 8.130,20

290320 Barreiras R$ 8.614,00

290390 Bom Jesus da Lapa R$ 13.673,84

290460 Brumado R$ 700,92

290570 Camaçari R$ 6.648,12

290750 Catu R$ 580,56

290980 Cruz das Almas R$ 2.773,00

291005 Dias d'Ávila R$ 4.104,04

291072 Eunápolis R$ 35.553,40

291080 Feira de Santana R$ 6.431,00

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

291170 Guanambi R$ 2.463,84

291360 Ilhéus R$ 684,40

291460 Irecê R$ 2.008,36

291465 Itabela R$ 11.087,28

291470 Itaberaba R$ 23.708,56

291480 Itabuna R$ 4.245,64

291800 Jequié R$ 23.090,24

291840 Juazeiro R$ 4.257,44

291880 Laje R$ 7.754,96

291920 Lauro de Freitas R$ 17.907,68

291992 Madre de Deus R$ 3.471,56

292110 Medeiros Neto R$ 7.509,52

292530 Porto Seguro R$ 53.184,96

292740 Salvador R$ 649.967,60

292770 Santa Cruz Cabrália R$ 10.830,04

292870 Santo Antônio de Jesus R$ 19.170,28

292900 São Félix R$ 5.446,88

292950 São Sebastião do Passé R$ 35,40

293010 Senhor do Bonfim R$ 1.696,84

293135 Teixeira de Freitas R$ 46.676,08

293320 Vera Cruz R$ 13.357,60

293330 Vitória da Conquista R$ 2.789,52

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 16 de agosto de 2007.

Jorge José Santos Pereira Solla
Secretário Estadual da Saúde

Coordenador da CIB/BA

Suzana Cristina Silva Ribeiro
Presidente do COSEMS/BA

Coordenadora Adjunta da CIB/BA

	RESOLUÇÃO CIB Nº 102/2007

	A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 16 de agosto de 2007.
	RESOLVE